ירושלים, כ"ו בשבט תשכ"ד
9 במרואר 1964

אל : שר הדתות

מאת: ראש המסכלה

ברתי את הענינים שהעליה בטכחכך ט-21.1.64.

א. הטיסדר בנושא החזירים: מסתבר כי התכנית אשר התייחסתה

אליה לא היתה כלולה בשידור לילדים אלא בשידור למבוגרים במסגרת "עברית לעם". נושא התכנית היה טיול בגליל ודובר בה על חזיר-הבר שהתרבה לאחרונה בהרי הגליל ושקבוצת מטיילים נתקלה בו באחד הכבישים.